



logo

MUNICÍPIO DE PORTEL/PA
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
120701
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 9/2021-
120701



comprador

No dia 13 de Julho de 2021, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PORTEL/PA**, inscrito(a) no CNPJ 15.276.509/0001-39, com sede à Avenida Magalhães Barata, nº 366, CEP 68.480-000 – Portel-PA neste ato legalmente representado por **Maristela Chaves Soares**, portador(a) do CPF nº **89294394204**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: C. E. B. FERREIRA EIRELI **CNPJ:** 24.227.585/0001-45

Representante: CICERO EUGENIO BARROS FERREIRA

Telefone: (91) 8505-4361

Email: cebferreira2021@gmail.com

Endereço: R JOSE RODRIGUES DA FONSECA, 1935 - CENTRO, Breves - PA - 68800-000

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
1	URNA INFANTIL COM VISOR	223,00	UNIDADE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 559,00	R\$124.657,00
2	URNA INFANTIL SEM VISOR	198,00	UNIDADE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 425,00	R\$84.150,00
3	URNA ADULTO COM VISOR	525,00	UNIDADE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 900,00	R\$472.500,00
4	URNA ADULTO SEM VISOR	320,00	UNIDADE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 620,00	R\$198.400,00
5	URNA ESPECIAL (GORDA) COM VISOR	259,00	UNIDADE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 2.126,00	R\$550.634,00
6	TRANSLADO DE URNA FUNERÁRIA PERÍMETRO URBANO	80,00	QUILÔMETRO	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4,35	R\$348,00
7	TRANSLADO DE URNA FUNERÁRIA FORA DO PERÍMETRO URBANO	8.024,00	QUILÔMETRO	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 3,95	R\$31.694,80
8	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO E TAMPONAMENTO (VELÓRIO)	152,00	SERVIÇO	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 699,00	R\$106.248,00
9	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE FORMOLIZAÇÃO DE CADAVER	226,00	SERVIÇO	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 580,00	R\$131.080,00
10	SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO DE CADAVER	123,00	SERVIÇO	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 195,00	R\$23.985,00
11	URNA ZINCADA COVID-19	126,00	UNIDADE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 2.530,00	R\$318.780,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **12/07/2022**, a contar do dia **13/07/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
PORTEL/PA
15.276.509/0001-39**

**C. E. B. FERREIRA EIRELI
24.227.585/0001-45**